ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE EUNAi;>OLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Eunápolis/BA, 1 O de Fevereiro de 2023.

Ofício Nº 000001s e -2023

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Informo que existe dotação orçamentária para ocorrer com a Abertura do Processo Administrativo
VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO,
RECUPERAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DO PARQUE MUNICIPAL DR. GRAVATÁ NO MUNICIPIO DE

a,INAPOLIS/BA, para atender as necessidades da Secretaria de Municipal de Infraestrutura de
~unápolis- BA, nas seguintes rubricas:

PODER: 2 - Executivo Outros
ÓRGÃO: 14 - SECRETARA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA
UNIDADE: 1401 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTRA - SEINFRA
Programática Econômica: 18.541.0005.2051 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE AREAS VERDES ( PRAÇAS ,
PARQUES , CANTEIROS)

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSOS: 15000000 - RECURSOS PRÓPRIOS
VALOR R$ 1 . 134.828,20

Atenciosamente,

Tatiane os
Secretaria Mun cipal da Fazenda

Gestora de Núcleo dle Co tabilidade Geral
CRC/BA Nº 035 45/0-5

Matrícula nº 36.626

NESTA
SR. LUIS EDUARDO FERREIRA CARRILHO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SEINFRA

Rua Arquimedes Martins, s/n - Bairro Centauro, Eunápoli/BA-CEP: 45822-060 / (73) 3261-5810

e gabinet~napolls-.ba.gov.br li @pre~unapolls ~ www.eunapolls.ba.gov.br

Processo: 26674e23 -  D
oc. 42 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: C
O

R
D

E
L

IA
 T

O
R

R
E

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

 - 04/10/2023 10:38:42
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5595a693-e326-496b-b977-9dcf3d563d0a